
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

м. Київ №

Про анулювання сертифікатів 
суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та 
професійну оціночну діяльність в Україні» та Положення про порядок 
анулювання сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання та їх поновлення після анулювання, затвердженого наказом 
Фонду державного майна України від 27 березня 2006 року № 513 та 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11 квітня 2006 року за 
№ 417/12291 (у редакції наказу Фонду державного майна України від 01 
жовтня 2015 року № 1465) (із змінами) та враховуючи заяви суб’єктів 
оціночної діяльності про анулювання сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності,

НАКАЗУЮ:

1. Анулювати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності, видані Фондом 
державного майна України суб’єктам господарювання згідно з додатком.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Перший заступник Голови Фонду Денис ШУГАЛІЙ

!ш ив
Фонд державного манна України
№1920 від 26.10.2023
КЕП: ПІУГАЛІИ Д. А. 23.10.2023 20:50
248197ВВЕАВ977Е504000000Е1В7БЄООВВШВ603
Сертифікат дійсний з 03.11.2022 10:02 до 03.11.2023 23:59



Додаток до наказу Фонду державного майна України 
від________________2023 року №_______

Перелік суб’єктів господарювання, яким анулюються сертифікати суб’єктів
оціночної діяльності

1. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ВАРІАНТ» (ідентифікаційний 
код юридичної особи в ЄДРПОУ -  32546914) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 09.10.2020 № 921/20;

2. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ «МІСТО»» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ -  36593785) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 09.11.2020 № 988/20;

3. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ПРОМЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ -  
31550202) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 17.11.2020 № 1015/20;

4. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КОНСАЛТИНГОВА ФІРМА 
«ЛАГГАР»» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ -  38692869) 
сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 08.12.2020 № 1058/20;

5. Павлишин Ярослав Дмитрович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків - 2166620394) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 31.08.2020 № 769/20;

6. Кісіль Ірина Дем’янівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 3147707027) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 09.11.2020 № 989/20;

7. Демешко Вадим Юрійович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків -  3088127090) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 09.11.2020 № 987/20;

8. Красун Жанна Анатоліївна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків -  2889205107) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 02.10.2020 № 895/20;

9. Шпак Олег Володимирович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків -  2738115074) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 03.11.2020 № 963/20;

10. Морозов Олег Валерійович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків -  2927709059) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 13.02.2020 № 106/20;

11. Ачкасов Олександр Миколайович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків -  2893714079) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 09.10.2020 № 918/20;

!0 ив
Фонд державного манна України

І №1920 від 26.10.2023
КЕП: ПІУГАЛІИ Д. А. 23.10.2023 20:50
248197ВВЕАВ977Е504000000Е1В7БЄООВВШВ603
Сертифікат дійсний з 03.11.2022 10:02 до 03.11.2023 23:59



12. Гангур Василь Михайлович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків -  3220001798) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 06.11.2020 № 984/20;

13. Дубенко Вадим Вікторович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків -  2454300077) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 21.12.2020 № 1108/20.

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


